
SEGUNDA CLASICA JUVENTUDES 
FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 

JULIO 1,2 Y 3  2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA PRINCIPIANTES DAMAS 

 

                  

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     917 BARAJAS,Maria Paula  PRI-D  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:08:00           

   2     916 GIL,Samanta          PRI-D  INDEPENDIENTE              00:08:36       36 seg. 

   3     919 SEDANO,Saray         PRI-D  CLUB CORRECAMINOS PTO B.   00:08:47       47 seg. 

   4     918 HIGUITA,Camila       PRI-D  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:09:52     1:52 min. 

 

 Corredores clasificados: 4 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PRINCIPIANTES DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

  

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  916  GIL,Samanta            PRI-D  INDEPENDIENTE              00:29:10-070       

    2.-  919  SEDANO,Saray           PRI-D  CLUB CORRECAMINOS PTO B.   00:30:28-087 a    1:18 

    3.-  917  BARAJAS,Maria Paula    PRI-D  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:33:04-062 a    3:54 

    4.-  918  HIGUITA,Camila         PRI-D  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:34:23-085 a    5:13 

  

  



SEGUNDA CLASICA JUVENTUDES 
FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 

JULIO 1,2 Y 3  2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA PRINCIPIANTES VARONES 

 

  

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     794 TRUJILLO,BRAYAN DAVI V-PRI  YULY AND                   00:11:35           

   2     868 PARRA,JUAN JOSÉ      V-PRI  STONE BIKE                 00:11:35          mt. 

   3     791 GOMEZ,NESTOR ALEXAND V-PRI  CLUB CICLO UBATE           00:11:37        2 seg. 

   4     736 ARIZA,JUAN CAMILO    V-PRI  ALARMAS GYG                00:11:40        5 seg. 

   5     974 PEREZ,Jhoan David    V-PRI  SOGAMOSO                   00:11:49       14 seg. 

   6     867 MENDOZA,VICTOR MANUE V-PRI  MAQUINARIA DE COLOMBIA     00:12:14       39 seg. 

   7     871 RODRIGUEZ,CRISTIAN M V-PRI  POSTAL EXPRESS             00:12:15       40 seg. 

   8     875 GIL,Eder Jhoan       V-PRI  INDEPENDIENTE              00:12:39     1:04 min. 

   9     752 RUGE,JUAN FELIPE     V-PRI  CICLOSAN GIL               00:12:44     1:09 min. 

  10     872 LOPEZ,JESION ANDRES  V-PRI  FUNDICIONES DE OCCIDENTE   00:12:48     1:13 min. 

  11     973 MEDINA,JULIAN FELIPE V-PRI  FUNZA                      00:12:48     1:13 min. 

  12     739 VARGAS,JACK BRANDO   V-PRI  ALCALDIA DE TINJACA        00:13:05     1:30 min. 

  13     740 USAQUEN,DIEGO ANDRES V-PRI  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:14:05     2:30 min. 

  14     873 PARDO,DIEGO ALEJANDR V-PRI  CLUB LANCEROS PAIPA        00:14:07     2:32 min. 

  15     870 LIZARAZO,JULIAN LIZA V-PRI  NO CLUB                    00:16:07     4:32 min. 

 

 Corredores clasificados: 15 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PRINCIPIANTES VARONES 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

 

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  794  TRUJILLO,BRAYAN DAVID  V-PRI  YULY AND                   00:33:35-000       

    2.-  868  PARRA,JUAN JOSÉ        V-PRI  STONE BIKE                 00:33:36-049 a       1 

    3.-  867  MENDOZA,VICTOR MANUEL  V-PRI  MAQUINARIA DE COLOMBIA     00:34:30-009 a      55 

    4.-  974  PEREZ,Jhoan David      V-PRI  SOGAMOSO                   00:34:45-090 a    1:10 

    5.-  736  ARIZA,JUAN CAMILO      V-PRI  ALARMAS GYG                00:34:48-090 a    1:13 

    6.-  791  GOMEZ,NESTOR ALEXANDER V-PRI  CLUB CICLO UBATE           00:35:06-098 a    1:31 

    7.-  871  RODRIGUEZ,CRISTIAN MAN V-PRI  POSTAL EXPRESS             00:36:44-030 a    3:09 

    8.-  739  VARGAS,JACK BRANDO     V-PRI  ALCALDIA DE TINJACA        00:37:48-003 a    4:13 

    9.-  973  MEDINA,JULIAN FELIPE   V-PRI  FUNZA                      00:38:07-009 a    4:32 

   10.-  872  LOPEZ,JESION ANDRES    V-PRI  FUNDICIONES DE OCCIDENTE   00:38:35-020 a    5:00 

   11.-  752  RUGE,JUAN FELIPE       V-PRI  CICLOSAN GIL               00:39:42-063 a    6:07 

   12.-  873  PARDO,DIEGO ALEJANDRO  V-PRI  CLUB LANCEROS PAIPA        00:41:43-045 a    8:08 

   13.-  875  GIL,Eder Jhoan         V-PRI  INDEPENDIENTE              00:42:46-056 a    9:11 

   14.-  740  USAQUEN,DIEGO ANDRES   V-PRI  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:43:38-056 a   10:03 

   15.-  870  LIZARAZO,JULIAN LIZARA V-PRI  NO CLUB                    00:44:02-086 a   10:27 

  



SEGUNDA CLASICA JUVENTUDES 
FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 

JULIO 1,2 Y 3  2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

 

CATEGORIA PRE INFANTIL DAMAS 

 

  

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      92 MOSQUERA,LAURA SOFIA PRI-D  CORAZON POR GUADALUPE HUI  00:15:19           

   2      78 RAMÍREZ,MARIANA      PRI-D  CAPITAL BIKE               00:15:19          mt. 

   3      96 SANCHEZ,LINA         PRI-D  CICLO NEVADO               00:15:21        2 seg. 

   4      82 HIGUITA,NICOLL GICEL PRI-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:15:21        2 seg. 

   5      84 SOTO,YEIMI ALEJANDRA PRI-D  INDERTEN                   00:15:21        2 seg. 

   6      80 BUSTAMANTE,SARA VALE PRI-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:15:40       21 seg. 

   7      97 ROJAS,DAYANA         PRI-D  CICLO NEVADO               00:15:40       21 seg. 

   8      83 PEREZ,LAURA LICED    PRI-D  FUNZA                      00:16:16       57 seg. 

   9      81 LEON,CAREN           PRI-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:16:21     1:02 min. 

  10      79 CADENA,NICOL         PRI-D  CHIA                       00:17:57     2:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PRE INFANTIL DAMAS 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

 

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   82  HIGUITA,NICOLL GICELLE PRI-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:47:50-057       

    2.-   92  MOSQUERA,LAURA SOFIA   PRI-D  CORAZON POR GUADALUPE HUI  00:47:59-042 a       9 

    3.-   96  SANCHEZ,LINA           PRI-D  CICLO NEVADO               00:48:06-001 a      16 

    4.-   78  RAMÍREZ,MARIANA        PRI-D  CAPITAL BIKE               00:48:47-030 a      57 

    5.-   97  ROJAS,DAYANA           PRI-D  CICLO NEVADO               00:51:08-085 a    3:18 

    6.-   84  SOTO,YEIMI ALEJANDRA   PRI-D  INDERTEN                   00:51:17-056 a    3:27 

    7.-   81  LEON,CAREN             PRI-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:53:04-073 a    5:14 

    8.-   83  PEREZ,LAURA LICED      PRI-D  FUNZA                      00:53:22-011 a    5:32 

    9.-   80  BUSTAMANTE,SARA VALENT PRI-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:53:59-022 a    6:09 

   10.-   79  CADENA,NICOL           PRI-D  CHIA                       01:05:26-035 a   17:36 

  



SEGUNDA CLASICA JUVENTUDES 
FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 

JULIO 1,2 Y 3  2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA PRE INFANTIL VARONES 

 

Fecha                : 03/07/16 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     629 RODRIGUEZ,FREDY ESTE PRI-V  GIGANTE HUILA              00:18:25           

   2     627 TOLEDO,NICOLAS       PRI-V  CORAZON POR GUADALUPE HUI  00:18:25          mt. 

   3     603 LAITON,KEVIN SANTIAG PRI-V  CAPITAL BIKE               00:18:25          mt. 

   4     607 BERNAL,JUAN DAVID    PRI-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:18:25          mt. 

   5     609 GAMBA,SANTIAGO       PRI-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:18:25          mt. 

   6     605 BERNAL,DANIEL        PRI-V  CHIA                       00:18:25          mt. 

   7     608 PEDRAZA,DIEGO        PRI-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:18:25          mt. 

   8     610 RODRIGUEZ,JULIAN SAN PRI-V  CLUB CICLO UBATE           00:18:25          mt. 

   9     606 JOSSA,SANTIAGO       PRI-V  CICLO JOSSA                00:18:25          mt. 

  10     602 RAMÍREZ,SAMUEL FELIP PRI-V  CAPITAL BIKE               00:18:25          mt. 

  11     628 BOLIVAR,JAMER        PRI-V  VILLAVICENCIO              00:19:00       35 seg. 

  12     624 MELO,JUAN PABLO      PRI-V  MONSERRATE                 00:19:00       35 seg. 

  13     604 HERNÁNDEZ,NIKOLÁS    PRI-V  CAPITAL BIKE               00:19:00       35 seg. 

  14     630 PACHECO,JAVIER       PRI-V  CICLO NEVADO               00:19:00       35 seg. 

  15     619 ORTIZ,STIVEN         PRI-V  STONE BIKE CAJICA          00:19:00       35 seg. 

  16     601 DÍAZ,MARLON DAVID    PRI-V  CAPITAL BIKE               00:19:36     1:11 min. 

  17     615 BARRERA,JUAN ESTEBAN PRI-V  IDERF FUSAGASUGA           00:19:36     1:11 min. 

  18     614 ROZO,DANIEL ALEJANDR PRI-V  FUNZA                      00:19:36     1:11 min. 

  19     622 LIZARAZO,STEVEN      PRI-V  INDEPENDIENTE              00:19:43     1:18 min. 

  20     626 MARTINEZ,JHONATAN SE PRI-V  MONSERRATE                 00:19:43     1:18 min. 

  21     612 SORIANO,SAMUEL       PRI-V  FUNZA                      00:19:53     1:28 min. 

  22     915 GIL,MICHAEL FARID    PRI-V  INDEPENDIENTE              00:20:20     1:55 min. 

  23     625 HERNANDEZ,BRAYAN STI PRI-V  MONSERRATE                 00:20:20     1:55 min. 

  24     618 LOPEZ,JOSE SANTIAGO  PRI-V  LA AMERICANA DE PAN        00:20:39     2:14 min. 

  25     611 AREVALO,JUAN DAVID   PRI-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:20:39     2:14 min. 

  26     621 PULIDO,ANDRES FELIPE PRI-V  INDEPENDIENTE              00:20:39     2:14 min. 

 

 Corredores clasificados : 26 

 

NOVEDADES 

DESCALIFICACION 

 

AL CORREDOR # 633 POR TENER MAS PIÑONES DE LO REGLAMENTARIO. 

 

  



SEGUNDA CLASICA JUVENTUDES 
FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 

JULIO 1,2 Y 3  2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PREINFANTIL VARONES 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

 

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  629  RODRIGUEZ,FREDY ESTEBA PRI-V  GIGANTE HUILA              00:54:35-082       

    2.-  627  TOLEDO,NICOLAS         PRI-V  CORAZON POR GUADALUPE HUI  00:56:01-016 a    1:26 

    3.-  610  RODRIGUEZ,JULIAN SANTI PRI-V  CLUB CICLO UBATE           00:56:03-061 a    1:28 

    4.-  603  LAITON,KEVIN SANTIAGO  PRI-V  CAPITAL BIKE               00:56:49-065 a    2:14 

    5.-  606  JOSSA,SANTIAGO         PRI-V  CICLO JOSSA                00:56:57-001 a    2:22 

    6.-  609  GAMBA,SANTIAGO         PRI-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:57:15-033 a    2:40 

    7.-  607  BERNAL,JUAN DAVID      PRI-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:57:17-016 a    2:42 

    8.-  602  RAMÍREZ,SAMUEL FELIPE  PRI-V  CAPITAL BIKE               00:58:51-026 a    4:16 

    9.-  604  HERNÁNDEZ,NIKOLÁS      PRI-V  CAPITAL BIKE               00:59:22-062 a    4:47 

   10.-  619  ORTIZ,STIVEN           PRI-V  STONE BIKE CAJICA          00:59:35-044 a    5:00 

   11.-  605  BERNAL,DANIEL          PRI-V  CHIA                       00:59:40-086 a    5:05 

   12.-  915  GIL,MICHAEL FARID      PRI-V  INDEPENDIENTE              01:00:36-032 a    6:01 

   13.-  608  PEDRAZA,DIEGO          PRI-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  01:01:28-072 a    6:53 

   14.-  601  DÍAZ,MARLON DAVID      PRI-V  CAPITAL BIKE               01:01:42-016 a    7:07 

   15.-  615  BARRERA,JUAN ESTEBAN   PRI-V  IDERF FUSAGASUGA           01:03:00-093 a    8:25 

   16.-  622  LIZARAZO,STEVEN        PRI-V  INDEPENDIENTE              01:03:56-010 a    9:21 

   17.-  626  MARTINEZ,JHONATAN SEBA PRI-V  MONSERRATE                 01:04:05-081 a    9:30 

   18.-  624  MELO,JUAN PABLO        PRI-V  MONSERRATE                 01:05:51-049 a   11:16 

   19.-  630  PACHECO,JAVIER         PRI-V  CICLO NEVADO               01:06:08-055 a   11:33 

   20.-  628  BOLIVAR,JAMER          PRI-V  VILLAVICENCIO              01:06:37-097 a   12:02 

   21.-  612  SORIANO,SAMUEL         PRI-V  FUNZA                      01:08:39-042 a   14:04 

   22.-  621  PULIDO,ANDRES FELIPE   PRI-V  INDEPENDIENTE              01:09:07-067 a   14:32 

   23.-  611  AREVALO,JUAN DAVID     PRI-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:09:40-025 a   15:05 

   24.-  625  HERNANDEZ,BRAYAN STIVE PRI-V  MONSERRATE                 01:14:18-056 a   19:43 

   25.-  618  LOPEZ,JOSE SANTIAGO    PRI-V  LA AMERICANA DE PAN        01:16:48-041 a   22:13 

   26.-  614  ROZO,DANIEL ALEJANDRO  PRI-V  FUNZA                      01:20:37-019 a   26:02 

 

 

 

  



SEGUNDA CLASICA JUVENTUDES 
FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 

JULIO 1,2 Y 3  2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

                  

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 VILLEGAS,MARTHA      INF-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:18:07           

   2      13 SUSANO,LAURA         INF-D  CLUB CORRECAMINOS SAN GIL  00:18:07          mt. 

   3       4 SANCHEZ,MARIA        INF-D  AMERICANA DE PAN ESTEBAN   00:18:09        2 seg. 

   4      37 PEREZ,LAURA          INF-D  CORRECAMINOS PTO. BERRIO   00:18:09        2 seg. 

   5      11 CAMACHO,ANDREIDY     INF-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:18:09        2 seg. 

   6      15 LOPEZ,LURA           INF-D  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:18:09        2 seg. 

   7       5 CELIS,LAURA          INF-D  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:18:09        2 seg. 

   8      68 PEREZ,LAURA          INF-D  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:18:09        2 seg. 

   9       7 PRIETO,ANGIE         INF-D  CAPITAL BIKE               00:18:09        2 seg. 

  10      63 GRACIA,YENSI         INF-D  STONE BIKE CAJICA          00:18:09        2 seg. 

  11      67 GUARIN,MARIA         INF-D  ALCALDIA DE CUMARAL        00:18:09        2 seg. 

  12      61 BARRIOS,LINA         INF-D  LIGA DEL TOLIMA            00:18:09        2 seg. 

  13      69 CARRILLO,JULIETH CAM INF-D  FAM CARRILLO               00:19:20     1:13 min. 

  14      51 MONTOYA,MANUELA      INF-D  FUNZA                      00:19:53     1:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

 

 

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  CAMACHO,ANDREIDY       INF-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:57:33-009       

    2.-    4  SANCHEZ,MARIA          INF-D  AMERICANA DE PAN ESTEBAN   00:57:49-049 a      16 

    3.-   10  VILLEGAS,MARTHA        INF-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:59:51-066 a    2:18 

    4.-   13  SUSANO,LAURA           INF-D  CLUB CORRECAMINOS SAN GIL  00:59:56-038 a    2:23 

    5.-   15  LOPEZ,LURA             INF-D  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:00:27-056 a    2:54 

    6.-   68  PEREZ,LAURA            INF-D  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:01:33-071 a    4:00 

    7.-    7  PRIETO,ANGIE           INF-D  CAPITAL BIKE               01:01:47-068 a    4:14 

    8.-   69  CARRILLO,JULIETH CAMIL INF-D  FAM CARRILLO               01:02:57-042 a    5:24 

    9.-   37  PEREZ,LAURA            INF-D  CORRECAMINOS PTO. BERRIO   01:03:46-079 a    6:13 

   10.-   63  GRACIA,YENSI           INF-D  STONE BIKE CAJICA          01:03:47-029 a    6:14 

   11.-    5  CELIS,LAURA            INF-D  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:04:21-079 a    6:48 

   12.-   67  GUARIN,MARIA           INF-D  ALCALDIA DE CUMARAL        01:04:35-080 a    7:02 

   13.-   61  BARRIOS,LINA           INF-D  LIGA DEL TOLIMA            01:06:57-084 a    9:24 

   14.-   51  MONTOYA,MANUELA        INF-D  FUNZA                      01:11:19-082 a   13:46 

 

  



SEGUNDA CLASICA JUVENTUDES 
FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 

JULIO 1,2 Y 3  2016 

www.clasificacionesdelciclismocolombiano.com 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA INFANTIL VARONES 

 

               

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     345 CONTRERAS,KEVIN SANT INF-V  INTER SECURITY             00:19:28           

   2     358 AVILA,FREDDY         INF-V  INTELSECURITY SAS Y COMPR  00:19:40       12 seg. 

   3     373 RUIZ,JUAN SEBASTIAN  INF-V  TANQUES Y COMPRESORES LA   00:19:55       27 seg. 

   4     344 ROJAS,BRANDON ALEJAN INF-V  INTER SECURITY             00:19:55       27 seg. 

   5     323 OSORIO,JULIAN        INF-V  INTER SECURITY             00:19:55       27 seg. 

   6     302 MANCIPE,ANDRÉS LIBAR INF-V  ALCALDÍA DE VENTA QUEMADA  00:19:55       27 seg. 

   7     368 ROJAS,FABIAN ESTEBAN INF-V  SOACHA                     00:19:55       27 seg. 

   8     308 BLANCO,OSCAR SEBASTI INF-V  CAPITAL BIKE               00:19:55       27 seg. 

   9     383 MARTINEZ,CESAR FERNE INF-V  GRUPO SERVI EXTIN GUASCA   00:19:55       27 seg. 

  10     328 CASTIBLANCO,HÉCTOR   INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:19:55       27 seg. 

  11     330 ESPINEL,JULIAN DAVID INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:19:55       27 seg. 

  12     387 VARGAS,EDWIN ALFONSO INF-V  SOACHA                     00:19:55       27 seg. 

  13     338 SANCHEZ,JUAN CARLOS  INF-V  CLUB CICLO UBATE           00:19:55       27 seg. 

  14     327 ABRIL,LUIS SNEIDER   INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:19:55       27 seg. 

  15     309 PRIETO,EDWARD        INF-V  CAPITAL BIKE               00:19:55       27 seg. 

  16     385 BETANCOURT,JUAN DAVI INF-V  TEAM CRR REAL RESTREPO     00:19:55       27 seg. 

  17     329 ALONSO,GABRIEL SEBAS INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:19:55       27 seg. 

  18     339 GÓMES,SANTIAGO ANDRÉ INF-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:19:55       27 seg. 

  19     350 BARON,SEBASTIÁN FERN INF-V  EQUIPO: RUSSI BIKE PERFOR  00:19:55       27 seg. 

  20      61 BOLIVAR,DANIEL       INF-V  BICI CAMPEONES             00:19:55       27 seg. 

  21     386 GORDILLO,DANIEL ALEJ INF-V  SOACHA                     00:19:55       27 seg. 

  22     361 OSORNO,MATEO         INF-V  NUEVA GENERACIÓN   CLUB    00:20:25       57 seg. 

  23     304 VILLA,JUAN FELIPE    INF-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:20:25       57 seg. 

  24     324 VENEGAS,MANUEL FELIP INF-V  CICLO FORTALEZA CAJICA IN  00:20:25       57 seg. 

  25     364 ALVAREZ,HOLMAN STIVE INF-V  SAOCHA                     00:20:25       57 seg. 

  26     332 HIGUITA,JOHN JAIDER  INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:20:29     1:01 min. 

  27     343 GUAVITA,CESAR DAVID  INF-V  CLUB EVERET                00:20:29     1:01 min. 

  28     375 SAMUDIO,Gustavo      INF-V  QUINDIO                    00:20:45     1:17 min. 

  29     307 PACHECO,CARLOS       INF-V  CAPITAL BIKE               00:20:45     1:17 min. 

  30     301 GONZALEZ,JERSSON FEL INF-V   GONZALEZ AF SPORT TOCANC  00:20:45     1:17 min. 

  31     363 MONTOYA,JAIRO ORLAND INF-V  NUEVA GENERACIÓN   CLUB    00:20:45     1:17 min. 

  32     310 CANO,JUAN NICOLÁS    INF-V  CAPITAL BIKE               00:20:45     1:17 min. 

  33     356 RODRIGUEZ,NELSON ALI INF-V  IDERF FUSAGASUGA           00:20:45     1:17 min. 

  34     353 DIMATE,CARLOS MAURIC INF-V  FUNZA                      00:20:45     1:17 min. 

  35     325 LOZADA,DIDIER        INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:20:45     1:17 min. 

  36     631 GONZALEZ,JUAN ANDRES INF-V  NEVADO PAMPLONA            00:21:19     1:51 min. 

  37     351 BASTO,DANIEL EDUARDO INF-V  ESTEBAN CHAVES             00:21:19     1:51 min. 

  38     390 SANCHEZ,SANTIAGO     INF-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:21:19     1:51 min. 

  39     374 CHICA,JOHAN SEBASTIA INF-V  TOCANCIPA                  00:21:19     1:51 min. 

  40     388 LONDOÑO,JUAN CAMILO  INF-V  MONSERRATE                 00:25:19     5:51 min. 

  41     359 ORTIZ,RAFAEL SANTIAG INF-V  INTELSECURITY TANQUES LA   00:25:19     5:51 min. 

  42     360 VILLAMIL,ESTIVEN     INF-V  LACTEOS EL POMAR           00:25:19     5:51 min. 

  43     306 SEPULVEDA,CAMILO     INF-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:25:19     5:51 min. 

  44     336 BAYONA,STEVEN        INF-V  CICLOSANGIL                00:25:19     5:51 min. 

  45     326 MEDINA,NICOLÁS       INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:25:19     5:51 min. 

  46      72 PARRA,JAIDER DUVAN   INF-V  OSO SANCHEZ                00:25:19     5:51 min. 

  47     357 MOJICA,KEVIN SANTIAG INF-V  IDERF FUSAGASUGA           00:25:19     5:51 min. 

  48     355 TRIANA,MIGUEL ESTEVA INF-V  IDERF FUSAGASUGA           00:25:19     5:51 min. 

  49     380 NIÑO,KEVIN ANDREY    INF-V  CLUB ESCUELA LEJANIAS      00:25:19     5:51 min. 

  50     381 MORENO,YEFREY ALEJAN INF-V  CLUB ESCUELA LEJANIAS      00:25:19     5:51 min. 

  51      67 GUALUVE,MARCOS       INF-V  BICICAMPEONES              00:25:19     5:51 min. 

 

 Corredores clasificados : 51 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

  

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  344  ROJAS,BRANDON ALEJANDR INF-V  INTER SECURITY             00:52:11-073       

    2.-  373  RUIZ,JUAN SEBASTIAN    INF-V  TANQUES Y COMPRESORES LA   00:53:09-009 a      58 

    3.-  383  MARTINEZ,CESAR FERNEY  INF-V  GRUPO SERVI EXTIN GUASCA   00:53:35-023 a    1:24 

    4.-  386  GORDILLO,DANIEL ALEJAN INF-V  SOACHA                     00:53:37-025 a    1:26 

    5.-  302  MANCIPE,ANDRÉS LIBARDO INF-V  ALCALDÍA DE VENTA QUEMADA  00:53:41-038 a    1:30 

    6.-  328  CASTIBLANCO,HÉCTOR     INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:54:03-092 a    1:52 

    7.-  387  VARGAS,EDWIN ALFONSO   INF-V  SOACHA                     00:54:23-075 a    2:12 

    8.-  327  ABRIL,LUIS SNEIDER     INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:54:25-078 a    2:14 

    9.-  330  ESPINEL,JULIAN DAVID   INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:54:33-023 a    2:22 

   10.-  338  SANCHEZ,JUAN CARLOS    INF-V  CLUB CICLO UBATE           00:54:33-055 a    2:22 

   11.-  345  CONTRERAS,KEVIN SANTIA INF-V  INTER SECURITY             00:54:34-049 a    2:23 

   12.-  308  BLANCO,OSCAR SEBASTIÁN INF-V  CAPITAL BIKE               00:54:48-054 a    2:37 

   13.-  323  OSORIO,JULIAN          INF-V  INTER SECURITY             00:54:52-011 a    2:41 

   14.-  368  ROJAS,FABIAN ESTEBAN   INF-V  SOACHA                     00:55:02-073 a    2:51 

   15.-  358  AVILA,FREDDY           INF-V  INTELSECURITY SAS Y COMPR  00:55:06-080 a    2:55 

   16.-  309  PRIETO,EDWARD          INF-V  CAPITAL BIKE               00:56:05-090 a    3:54 

   17.-  385  BETANCOURT,JUAN DAVID  INF-V  TEAM CRR REAL RESTREPO     00:56:28-019 a    4:17 

   18.-  329  ALONSO,GABRIEL SEBASTI INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:56:31-063 a    4:20 

   19.-  339  GÓMES,SANTIAGO ANDRÉS  INF-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:56:40-047 a    4:29 

   20.-  361  OSORNO,MATEO           INF-V  NUEVA GENERACIÓN   CLUB    00:57:14-011 a    5:03 

   21.-  350  BARON,SEBASTIÁN FERNÁN INF-V  EQUIPO: RUSSI BIKE PERFOR  00:57:41-090 a    5:30 

   22.-  307  PACHECO,CARLOS         INF-V  CAPITAL BIKE               00:57:44-058 a    5:33 

   23.-  304  VILLA,JUAN FELIPE      INF-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:58:05-002 a    5:54 

   24.-  324  VENEGAS,MANUEL FELIPE  INF-V  CICLO FORTALEZA CAJICA IN  00:58:11-026 a    6:00 

   25.-   61  BOLIVAR,DANIEL         INF-V  BICI CAMPEONES             00:58:11-056 a    6:00 

   26.-  325  LOZADA,DIDIER          INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:58:12-017 a    6:01 

   27.-  364  ALVAREZ,HOLMAN STIVEN  INF-V  SAOCHA                     00:58:20-011 a    6:09 

   28.-  343  GUAVITA,CESAR DAVID    INF-V  CLUB EVERET                00:58:27-011 a    6:16 

   29.-  375  SAMUDIO,Gustavo        INF-V  QUINDIO                    00:58:51-019 a    6:40 

   30.-  353  DIMATE,CARLOS MAURICIO INF-V  FUNZA                      00:59:19-098 a    7:08 

   31.-  374  CHICA,JOHAN SEBASTIAN  INF-V  TOCANCIPA                  00:59:24-091 a    7:13 

   32.-  631  GONZALEZ,JUAN ANDRES   INF-V  NEVADO PAMPLONA            00:59:53-099 a    7:42 

   33.-  310  CANO,JUAN NICOLÁS      INF-V  CAPITAL BIKE               00:59:59-073 a    7:48 

   34.-  351  BASTO,DANIEL EDUARDO   INF-V  ESTEBAN CHAVES             01:00:12-026 a    8:01 

   35.-  336  BAYONA,STEVEN          INF-V  CICLOSANGIL                01:00:19-015 a    8:08 

   36.-  332  HIGUITA,JOHN JAIDER    INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  01:00:37-054 a    8:26 

   37.-  363  MONTOYA,JAIRO ORLANDO  INF-V  NUEVA GENERACIÓN   CLUB    01:00:38-073 a    8:27 

   38.-  301  GONZALEZ,JERSSON FELIP INF-V   GONZALEZ AF SPORT TOCANC  01:01:05-079 a    8:54 

   39.-  390  SANCHEZ,SANTIAGO       INF-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:03:34-063 a   11:23 

   40.-  356  RODRIGUEZ,NELSON ALIRI INF-V  IDERF FUSAGASUGA           01:04:59-088 a   12:48 

   41.-  357  MOJICA,KEVIN SANTIAGO  INF-V  IDERF FUSAGASUGA           01:05:16-082 a   13:05 

   42.-  326  MEDINA,NICOLÁS         INF-V  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  01:07:26-039 a   15:15 

   43.-  360  VILLAMIL,ESTIVEN       INF-V  LACTEOS EL POMAR           01:07:57-056 a   15:46 

   44.-  388  LONDOÑO,JUAN CAMILO    INF-V  MONSERRATE                 01:08:36-031 a   16:25 

   45.-  306  SEPULVEDA,CAMILO       INF-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:08:53-021 a   16:42 

   46.-  359  ORTIZ,RAFAEL SANTIAGO  INF-V  INTELSECURITY TANQUES LA   01:09:08-073 a   16:57 

   47.-  355  TRIANA,MIGUEL ESTEVAN  INF-V  IDERF FUSAGASUGA           01:11:42-057 a   19:31 

   48.-   67  GUALUVE,MARCOS         INF-V  BICICAMPEONES              01:13:40-079 a   21:29 

   49.-   72  PARRA,JAIDER DUVAN     INF-V  OSO SANCHEZ                01:14:08-047 a   21:57 

   50.-  381  MORENO,YEFREY ALEJANDR INF-V  CLUB ESCUELA LEJANIAS      01:15:23-044 a   23:12 

   51.-  380  NIÑO,KEVIN ANDREY      INF-V  CLUB ESCUELA LEJANIAS      01:18:31-091 a   26:20 

NOTA: 

EXPULDADO EL CORREDOR # 394 RINCON, JULIAN        INF-V  VENTAQUEMADA    POR IRRESPETO A LAS 
AUTORIDADES DE JUZGAMIENTO   
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA PRE JUVENIL DAMAS 

 

  

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     586 FLOREZ,VANESA        PJU-D  BELLO ANTIOQUIA            00:21:28           

   2     549 OROZCO,MARCELA       PJU-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:21:28          mt. 

   3     564 ESTRADA,MARIA VALENT PJU-D  ESTEBAN CHAVES             00:21:28          mt. 

   4     547 CARDONA,VALENTINA    PJU-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:21:28          mt. 

   5     568 LOZADA,DAYANA ALEJAN PJU-D  FUNDACION EVERET           00:21:28          mt. 

   6     559 ROJAS,LINA           PJU-D  CLUB PATINADORA TALENTO    00:21:28          mt. 

   7     557 RICO,CINDY TATIANA   PJU-D  CLUB DE CICLISMO EL CONDO  00:21:28          mt. 

   8     548 OSORIO,VALERIA       PJU-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:21:28          mt. 

   9     565 BETANCOURTH,DAHIANA  PJU-D  ESTEBAN CHAVES             00:21:31        3 seg. 

  10     551 CARDENAS,PAULA       PJU-D  BRIGADA 13 EJERCOL/ESTEBA  00:21:31        3 seg. 

  11     569 LOPEZ,PAULA STEFANIA PJU-D  LA AMERICANA DE PAN        00:21:33        5 seg. 

  12     553 HURTADO,LAURA JINET  PJU-D  CAPITAL BIKE               00:21:33        5 seg. 

  13     558 VILLAMIL,YESICA LORE PJU-D  CLUB EVERET                00:22:32     1:04 min. 

  14     552 BELLO,SHAYANNETH ROC PJU-D  CASINO ADES                00:22:32     1:04 min. 

  15     562 ZAPATA,VALENTINA     PJU-D  EDITORIAL MUNDO LIBRO      00:22:41     1:13 min. 

  16     550 NIÑO,PAOLA ANDREA    PJU-D  BICICLETAS ALTA MONTAÑA    00:22:41     1:13 min. 

  17     585 OVALLE,ANGELICA LIZB PJU-D  MONSERRATE                 00:23:40     2:12 min. 

  18     584 VEGA,CAROLINA        PJU-D  FUNDACION EVERET           00:24:42     3:14 min. 

  19     554 GÓMEZ,VALERIA        PJU-D  CAPITAL BIKE               00:26:01     4:33 min. 

  20     555 SALCEDDO,DIANA ROCIO PJU-D  CLUB DE CICLISMO EL CONDO  00:26:05     4:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 20 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PREJUVENIL DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  549  OROZCO,MARCELA         PJU-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:09:04-070       

    2.-  557  RICO,CINDY TATIANA     PJU-D  CLUB DE CICLISMO EL CONDO  01:09:31-060 a      27 

    3.-  559  ROJAS,LINA             PJU-D  CLUB PATINADORA TALENTO    01:09:36-090 a      32 

    4.-  564  ESTRADA,MARIA VALENTIN PJU-D  ESTEBAN CHAVES             01:09:40-000 a      36 

    5.-  568  LOZADA,DAYANA ALEJANDR PJU-D  FUNDACION EVERET           01:10:22-060 a    1:18 

    6.-  569  LOPEZ,PAULA STEFANIA   PJU-D  LA AMERICANA DE PAN        01:10:30-056 a    1:26 

    7.-  586  FLOREZ,VANESA          PJU-D  BELLO ANTIOQUIA            01:10:34-017 a    1:30 

    8.-  547  CARDONA,VALENTINA      PJU-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:12:10-032 a    3:06 

    9.-  553  HURTADO,LAURA JINET    PJU-D  CAPITAL BIKE               01:12:44-068 a    3:40 

   10.-  548  OSORIO,VALERIA         PJU-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:13:33-059 a    4:29 

   11.-  552  BELLO,SHAYANNETH ROCÍO PJU-D  CASINO ADES                01:13:59-079 a    4:55 

   12.-  562  ZAPATA,VALENTINA       PJU-D  EDITORIAL MUNDO LIBRO      01:14:19-085 a    5:15 

   13.-  551  CARDENAS,PAULA         PJU-D  BRIGADA 13 EJERCOL/ESTEBA  01:14:45-015 a    5:41 

   14.-  558  VILLAMIL,YESICA LORENA PJU-D  CLUB EVERET                01:16:15-066 a    7:11 

   15.-  550  NIÑO,PAOLA ANDREA      PJU-D  BICICLETAS ALTA MONTAÑA    01:17:43-013 a    8:39 

   16.-  585  OVALLE,ANGELICA LIZBET PJU-D  MONSERRATE                 01:18:13-017 a    9:09 

   17.-  565  BETANCOURTH,DAHIANA GI PJU-D  ESTEBAN CHAVES             01:19:16-060 a   10:12 

   18.-  584  VEGA,CAROLINA          PJU-D  FUNDACION EVERET           01:21:16-042 a   12:12 

   19.-  554  GÓMEZ,VALERIA          PJU-D  CAPITAL BIKE               01:28:31-063 a   19:27 

   20.-  555  SALCEDDO,DIANA ROCIO   PJU-D  CLUB DE CICLISMO EL CONDO  01:35:01-071 a   25:57 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA PRE JUVENIL VARONES 

 

                   

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     131 CASTILLO,ANUARD      PJU-V  SEGUROS BETA               00:24:26           

   2      97 REATEGUI,NELSON ANDR PJU-V  CLUB NEVADO PAMPLONA       00:24:26          mt. 

   3       1 RESTREPO,JUAN PABLO  PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:24:29        3 seg. 

   4     130 USAQUILLO,SANTIAGO   PJU-V  SEGUROS BETA               00:24:29        3 seg. 

   5      34 JAIME,CRISTIAN ANDRE PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:24:29        3 seg. 

   6     616 MORALES,FELIPE       PJU-V  CARMEN DE VIVORAL ANT      00:24:29        3 seg. 

   7     106 MORALES,CARLOS ANTON PJU-V  SOACHA                     00:24:29        3 seg. 

   8       2 VELEZ,PABLO          PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:24:29        3 seg. 

   9      13 CALLEJAS,EDISON ALEJ PJU-V  CAPITAL BIKE               00:24:29        3 seg. 

  10     127 ENCISO,LUIS          PJU-V  SEGUROS BETA               00:24:29        3 seg. 

  11      96 ROJAS,ROOSVEL        PJU-V  CLUB NEVADO PAMPLONA       00:24:29        3 seg. 

  12     136 ROMERO,CARLOS ANDRES PJU-V  INDEPENDIENTE              00:24:29        3 seg. 

  13      30 GALVIS,SEBASTIAN     PJU-V  CICLOSANGIL                00:24:29        3 seg. 

  14     143 CAMBEROS,JUAN PABLO  PJU-V  PG MOTAS                   00:24:40       14 seg. 

  15       3 RENDON,JUAN PABLO    PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:24:40       14 seg. 

  16     129 PUENTES,NATANAEL     PJU-V  SEGUROS BETA               00:24:40       14 seg. 

  17     109 AVELLANEDA,JHON ALDA PJU-V  SOACHA                     00:24:40       14 seg. 

  18      77 WILCHES,PABLO ALEJAN PJU-V  PINTURAS BLER TEAM WILCHE  00:24:40       14 seg. 

  19      71 MIRA,MATEO           PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           00:24:40       14 seg. 

  20      83 DELGADO,YEFERSON EST PJU-V  INDEPENDIENTE              00:24:40       14 seg. 

  21      68 LOAIZA,JUAN PABLO    PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           00:24:40       14 seg. 

  22      98 PARDO,ANDRES GIOVVAN PJU-V  CLUB LEJANIAS              00:24:40       14 seg. 

  23      35 CHAPARRO,ANDRES CAMI PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:24:40       14 seg. 

  24       4 VELEZ,SANTIAGO       PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:24:40       14 seg. 

  25      38 NOCUA,CRISTIAN CAMIL PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVEZ        00:24:40       14 seg. 

  26     114 PELAEZ,SEBASTIAN FEL PJU-V  INDUSTRIAS METALICAS DE M  00:24:40       14 seg. 

  27     126 OCHOA,DILAN CAMILO   PJU-V  SEGUROS BETA               00:24:40       14 seg. 

  28      81 MENDOZA,JHOAN SEBAST PJU-V  SOACHA                     00:24:40       14 seg. 

  29      12 SANCHEZ,MATEO        PJU-V  CALDAS ANTIOQUIA           00:24:40       14 seg. 

  30     133 MUÑOZ,YONNY          PJU-V  SEGUROS BETA               00:24:40       14 seg. 

  31      39 MARTINEZ,MATEO       PJU-V  CLUB MONCERRATE            00:24:40       14 seg. 

  32      37 BEJARANO,JUAN NIKOLA PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:25:04       38 seg. 

  33     132 FORERO,JUAN          PJU-V  SEGUROS JB PROYECTA        00:25:10       44 seg. 

  34      36 BARRERA,DIEGO EFREN  PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:25:10       44 seg. 

  35      65 PULIDO,EDWIN SANTIAG PJU-V  MARGARITA SUAREZ           00:25:10       44 seg. 

  36      59 ESTRADA,JADER        PJU-V  IDERF FUSAGASUGA           00:25:10       44 seg. 

  37     128 CUEVAS,CESAR         PJU-V  SEGUROS BETA               00:25:10       44 seg. 

  38     123 GONZALEZ,ANDRES      PJU-V  SAN JERONIMO ANTIOQUIA     00:25:10       44 seg. 

  39      22 CHAPARRO,CRISTIAN    PJU-V  CHIA                       00:25:10       44 seg. 

  40       8 MARIN,SANTIAGO       PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:25:10       44 seg. 

  41      54 ESTRADA,STIVEN       PJU-V  FUSAGASUGA                 00:25:10       44 seg. 

  42      76 CASTAÑEDA,JULIAN EST PJU-V  PANADERIA Y PAST LA ESPEC  00:25:10       44 seg. 

  43      78 LARA, DANIEL GUILLER PJU-V  PINTURAS BLER TEAM WILCHE  00:25:10       44 seg. 

  44       7 CELIS,ANDRES DAVID   PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:25:26     1:00 min. 

  45     125 SARMIENTO,FABIAN MAU PJU-V  CICLO BONELO               00:25:50     1:24 min. 

  46      50 HERRERA,JULIO ALBERT PJU-V  FUNZA                      00:25:50     1:24 min. 

  47      51 LOPEZ,JUAN SEBASTIAN PJU-V  FUNZA                      00:25:50     1:24 min. 

  48      11 EUSSE,SIMON          PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:25:50     1:24 min. 

  49      32 GARZON,JAMES EDUARDO PJU-V  CLUB CICLO ARIARI          00:25:50     1:24 min. 

  50     110 MORA,MARTIN ABEL     PJU-V  SAOCHA                     00:25:50     1:24 min. 

  51      48 CARDENAS,JHOJAN STIV PJU-V  FUNDACION EVERET           00:26:09     1:43 min. 

  52      41 MORALES,IVAN         PJU-V  CLUB MONSETRRATE           00:26:09     1:43 min. 

  53      14 ORTIZ,ALEJANDRO      PJU-V  CAPITAL BIKE               00:26:09     1:43 min. 

  54       5 MONTOYA,JUAN CAMILO  PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:26:18     1:52 min. 

  55      74 JIMENEZ,JUAN PABLO   PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           00:26:18     1:52 min. 

  56      56 PINTO,GIOVANNY SNEID PJU-V  FUSAGASUGA                 00:30:18     5:52 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA PRE JUVENIL VARONES 

 

                   

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------   

  57      101 TRIANA,SEBASTIAN     PJU-V  OSO SANCHEZ                00:30:18     5:52 min. 

  58      72 BUITRAGO,ANDRÉS FELI PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           00:30:18     5:52 min. 

  59      95 FRAYLE,DIEGO ALEJAND PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:30:18     5:52 min. 

  60      31 RUGE,DANIEL          PJU-V  CICLOSANGIL                00:30:18     5:52 min. 

  61      73 ZAPATA,SANTIAGO      PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           00:30:18     5:52 min. 

  62      10 AREIZA,JUAN CAMILO   PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:30:18     5:52 min. 

  63     121 ROCHA,JERONIMO ALEJA PJU-V  MONSERRATE                 00:30:18     5:52 min. 

 

 Corredores clasificados : 63 
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CLASIFICACION CATEGORIA  PREJUVENIL VARONES 
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 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   96  ROJAS,ROOSVEL          PJU-V  CLUB NEVADO PAMPLONA       01:05:15-093       

    2.-  136  ROMERO,CARLOS ANDRES   PJU-V  INDEPENDIENTE              01:06:26-096 a    1:11 

    3.-   97  REATEGUI,NELSON ANDREY PJU-V  CLUB NEVADO PAMPLONA       01:06:44-077 a    1:29 

    4.-  616  MORALES,FELIPE         PJU-V  CARMEN DE VIVORAL ANT      01:06:48-058 a    1:33 

    5.-  106  MORALES,CARLOS ANTONIO PJU-V  SOACHA                     01:06:53-046 a    1:38 

    6.-  126  OCHOA,DILAN CAMILO     PJU-V  SEGUROS BETA               01:07:15-088 a    2:00 

    7.-  131  CASTILLO,ANUARD        PJU-V  SEGUROS BETA               01:07:17-078 a    2:02 

    8.-   30  GALVIS,SEBASTIAN       PJU-V  CICLOSANGIL                01:07:23-046 a    2:08 

    9.-   34  JAIME,CRISTIAN ANDRES  PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:07:45-066 a    2:30 

   10.-    2  VELEZ,PABLO            PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:07:58-070 a    2:43 

   11.-    1  RESTREPO,JUAN PABLO    PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:08:11-026 a    2:56 

   12.-   35  CHAPARRO,ANDRES CAMILO PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:08:13-037 a    2:58 

   13.-  129  PUENTES,NATANAEL       PJU-V  SEGUROS BETA               01:08:27-045 a    3:12 

   14.-  127  ENCISO,LUIS            PJU-V  SEGUROS BETA               01:08:30-050 a    3:15 

   15.-  130  USAQUILLO,SANTIAGO     PJU-V  SEGUROS BETA               01:08:31-054 a    3:16 

   16.-  109  AVELLANEDA,JHON ALDAIR PJU-V  SOACHA                     01:08:35-075 a    3:20 

   17.-  114  PELAEZ,SEBASTIAN FELIP PJU-V  INDUSTRIAS METALICAS DE M  01:08:36-072 a    3:21 

   18.-   71  MIRA,MATEO             PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           01:08:37-038 a    3:22 

   19.-   83  DELGADO,YEFERSON ESTIV PJU-V  INDEPENDIENTE              01:08:38-033 a    3:23 

   20.-   81  MENDOZA,JHOAN SEBASTIA PJU-V  SOACHA                     01:08:54-084 a    3:39 

   21.-   41  MORALES,IVAN           PJU-V  CLUB MONSETRRATE           01:09:09-095 a    3:54 

   22.-    3  RENDON,JUAN PABLO      PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:09:10-085 a    3:55 

   23.-   12  SANCHEZ,MATEO          PJU-V  CALDAS ANTIOQUIA           01:09:30-097 a    4:15 

   24.-    4  VELEZ,SANTIAGO         PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:09:38-061 a    4:23 

   25.-  125  SARMIENTO,FABIAN MAURI PJU-V  CICLO BONELO               01:09:46-058 a    4:31 

   26.-   77  WILCHES,PABLO ALEJANDR PJU-V  PINTURAS BLER TEAM WILCHE  01:09:47-040 a    4:32 

   27.-   22  CHAPARRO,CRISTIAN      PJU-V  CHIA                       01:09:52-030 a    4:37 

   28.-  128  CUEVAS,CESAR           PJU-V  SEGUROS BETA               01:09:52-048 a    4:37 

   29.-  143  CAMBEROS,JUAN PABLO    PJU-V  PG MOTAS                   01:10:00-066 a    4:45 

   30.-  133  MUÑOZ,YONNY            PJU-V  SEGUROS BETA               01:10:03-010 a    4:48 

   31.-   78  LARA, DANIEL GUILLERMO PJU-V  PINTURAS BLER TEAM WILCHE  01:10:13-043 a    4:58 

   32.-  132  FORERO,JUAN            PJU-V  SEGUROS JB PROYECTA        01:10:29-017 a    5:14 

   33.-   98  PARDO,ANDRES GIOVVANY  PJU-V  CLUB LEJANIAS              01:10:32-086 a    5:17 

   34.-   59  ESTRADA,JADER          PJU-V  IDERF FUSAGASUGA           01:10:36-072 a    5:21 

   35.-   54  ESTRADA,STIVEN         PJU-V  FUSAGASUGA                 01:10:39-046 a    5:24 

   36.-    8  MARIN,SANTIAGO         PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:11:09-071 a    5:54 

   37.-   65  PULIDO,EDWIN SANTIAGO  PJU-V  MARGARITA SUAREZ           01:11:12-069 a    5:57 

   38.-   37  BEJARANO,JUAN NIKOLAS  PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:11:13-088 a    5:58 

   39.-    7  CELIS,ANDRES DAVID     PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:11:33-032 a    6:18 

   40.-   36  BARRERA,DIEGO EFREN    PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:11:39-049 a    6:24 

   41.-   51  LOPEZ,JUAN SEBASTIAN   PJU-V  FUNZA                      01:11:51-023 a    6:36 

   42.-   68  LOAIZA,JUAN PABLO      PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           01:13:57-026 a    8:42 

   43.-   48  CARDENAS,JHOJAN STIVEN PJU-V  FUNDACION EVERET           01:13:58-009 a    8:43 

   44.-   76  CASTAÑEDA,JULIAN ESTEB PJU-V  PANADERIA Y PAST LA ESPEC  01:14:09-040 a    8:54 

   45.-   50  HERRERA,JULIO ALBERTO  PJU-V  FUNZA                      01:14:41-006 a    9:26 

   46.-   56  PINTO,GIOVANNY SNEIDER PJU-V  FUSAGASUGA                 01:15:25-028 a   10:10 

   47.-   32  GARZON,JAMES EDUARDO   PJU-V  CLUB CICLO ARIARI          01:15:31-079 a   10:16 

   48.-    5  MONTOYA,JUAN CAMILO    PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:15:38-081 a   10:23 

   49.-   14  ORTIZ,ALEJANDRO        PJU-V  CAPITAL BIKE               01:16:06-048 a   10:51 

   50.-   74  JIMENEZ,JUAN PABLO     PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           01:16:40-068 a   11:25 

   51.-   38  NOCUA,CRISTIAN CAMILO  PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVEZ        01:16:50-085 a   11:35 

   52.-   11  EUSSE,SIMON            PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:16:57-040 a   11:42 

   53.-  123  GONZALEZ,ANDRES        PJU-V  SAN JERONIMO ANTIOQUIA     01:17:37-032 a   12:22 

   54.-   13  CALLEJAS,EDISON ALEJAN PJU-V  CAPITAL BIKE               01:18:12-066 a   12:57 

   55.-  110  MORA,MARTIN ABEL       PJU-V  SAOCHA                     01:19:41-072 a   14:26 

   56.-   95  FRAYLE,DIEGO ALEJANDRO PJU-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:20:56-052 a   15:41 
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FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
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CLASIFICACION CATEGORIA  PREJUVENIL VARONES 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

 

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-   39  MARTINEZ,MATEO         PJU-V  CLUB MONCERRATE            01:20:58-078 a   15:43 

   58.-  121  ROCHA,JERONIMO ALEJAND PJU-V  MONSERRATE                 01:21:28-017 a   16:13 

   59.-   73  ZAPATA,SANTIAGO        PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           01:24:19-081 a   19:04 

   60.-   31  RUGE,DANIEL            PJU-V  CICLOSANGIL                01:25:26-006 a   20:11 

   61.-  101  TRIANA,SEBASTIAN       PJU-V  OSO SANCHEZ                01:25:58-038 a   20:43 

   62.-   10  AREIZA,JUAN CAMILO     PJU-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:27:50-079 a   22:35 

   63.-   72  BUITRAGO,ANDRÉS FELIPE PJU-V  NUEVA GENERACIÓN           01:28:46-059 a   23:31 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA1 

CATEGORIA JUVENIL DAMAS 

 

                  

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     537 GONZALEZ,LORENA      JUN-D  SOACHA                     00:27:20           

   2     526 OROZCO,ISABELA       JUN-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:27:20          mt. 

   3     533 PINZON,LEYDI ARDILA  JUN-D  SANTANDER                  00:27:20          mt. 

   4     531 GARZON,VANESA        JUN-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  00:27:20          mt. 

   5     536 CARRASCO,PAULA ANDRE JUN-D  FLEJES BOMELO              00:27:20          mt. 

   6     544 BUITRAGO,Xiomara     JUN-D  PROECTA INGENIEROS ATC     00:27:20          mt. 

   7     528 SEPULVEDA,JOHANA     JUN-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  00:27:47       27 seg. 

   8     509 ALZATE,LEIDY         JUN-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:27:47       27 seg. 

   9     527 SALAMANCA,PAULA ANDR JUN-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  00:27:53       33 seg. 

  10     510 ARISTIZABAL,CAMILA   JUN-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:28:40     1:20 min. 

  11     532 BULLA,PAULA ANDREA   JUN-D  FUNDACION EVERET           00:28:40     1:20 min. 

  12     542 PRIETO,Paola         JUN-D  ALTA MONTAÑA               00:30:15     2:55 min. 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUVENIL DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

 

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  526  OROZCO,ISABELA         JUN-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:16:44-026       

    2.-  544  BUITRAGO,Xiomara       JUN-D  PROECTA INGENIEROS ATC     01:17:07-032 a      23 

    3.-  537  GONZALEZ,LORENA        JUN-D  SOACHA                     01:17:17-098 a      33 

    4.-  533  PINZON,LEYDI ARDILA    JUN-D  SANTANDER                  01:17:18-033 a      34 

    5.-  527  SALAMANCA,PAULA ANDREA JUN-D  CICLOFORTALEZA INSDEPORTE  01:17:28-087 a      44 

    6.-  531  GARZON,VANESA          JUN-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  01:18:24-070 a    1:40 

    7.-  528  SEPULVEDA,JOHANA       JUN-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  01:18:25-029 a    1:41 

    8.-  509  ALZATE,LEIDY           JUN-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:19:50-059 a    3:06 

    9.-  510  ARISTIZABAL,CAMILA     JUN-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:20:57-019 a    4:13 

   10.-  532  BULLA,PAULA ANDREA     JUN-D  FUNDACION EVERET           01:22:52-036 a    6:08 

   11.-  536  CARRASCO,PAULA ANDREA  JUN-D  FLEJES BOMELO              01:22:53-031 a    6:09 

   12.-  542  PRIETO,Paola           JUN-D  ALTA MONTAÑA               01:28:17-072 a   11:33 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA JUVENIL VARONES 

 

  

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     299 BUSTAMANTE,ADRIAN CA JUN-V  CARPAS PINEDA              00:28:54           

   2     292 RAMOS,JUAN JOSE      JUN-V  PIENSA EN GRANDE           00:29:08       14 seg. 

   3     258 CHAVERRA,OSCAR DAVID JUN-V  NUEVA GENERACIÓN CLUB      00:29:08       14 seg. 

   4     294 MORENO,JOHAN         JUN-V  PIENSA EN GRANDE           00:29:08       14 seg. 

   5     183 AGUIRRE,JOSE VEGA    JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:29:08       14 seg. 

   6     207 BEJARANO,DAVID SANTI JUN-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:29:08       14 seg. 

   7     268 ABRIL,JHOAN          JUN-V  SG CONSULTORES EN EXPLOSI  00:29:08       14 seg. 

   8     253 BAEZ,ARLEY           JUN-V  MERCARONNY                 00:29:08       14 seg. 

   9     182 ECHAVARRIA,JUAN DAVI JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:29:08       14 seg. 

  10     290 OSORIO,ALEJANDRO     JUN-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:29:08       14 seg. 

  11     186 ESPINEL,MIGUEL ANGEL JUN-V  BONELO                     00:29:08       14 seg. 

  12     243 PABON,JOSE FABIAN    JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    00:29:08       14 seg. 

  13     196 CALDERON,HARRIZ      JUN-V  CICLO BOMELO               00:29:08       14 seg. 

  14     181 VILLADA,ALEJANDRO    JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:29:08       14 seg. 

  15     281 CASTRO,CAMILO ANDRES JUN-V  SOACHA                     00:29:08       14 seg. 

  16     202 LEON,SEBASTIAN       JUN-V  CICLOSANGIL                00:29:08       14 seg. 

  17     199 CUBILLOS,JORGE HERNA JUN-V  CICLOSANGIL                00:29:08       14 seg. 

  18     180 VILLADA,GERSON ANDRE JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:29:08       14 seg. 

  19     266 GARCIA,DIEGO MOISES  JUN-V  SG CONSULTORES EN EXPLOSI  00:29:08       14 seg. 

  20     185 POSADA,EDISON ALEJAN JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:29:08       14 seg. 

  21     179 BAEZ,JUAN JOSE       JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   00:29:08       14 seg. 

  22     639 ORTIZ,AGUSTIN        JUN-V  CORPLASTICOS BONELO        00:29:30       36 seg. 

  23     246 GARZON,JAIME JULIAN  JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    00:29:30       36 seg. 

  24     293 VILLADA,JUAN ESTEBAN JUN-V  PIENSA EN GRANDE           00:29:30       36 seg. 

  25     283 CUCAITA,WILMER DAVID JUN-V  SOACHA                     00:29:30       36 seg. 

  26     189 CALLEJAS,JHONATAN AN JUN-V  CAPITAL BIKE               00:29:30       36 seg. 

  27     244 MARTINEZ,JAIME       JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    00:29:30       36 seg. 

  28     239 BURGOS,ELI SAUL      JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    00:29:30       36 seg. 

  29     285 TORRES,HAROLD STIVEN JUN-V  SOACHA                     00:29:30       36 seg. 

  30     241 RUBIANO,JUAN JOSE    JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    00:29:49       55 seg. 

  31     206 FIGUEREDO,JUAN CAMIL JUN-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        00:29:49       55 seg. 

  32     297 MEDINA,SERGIO DUVAN  JUN-V  PINTURAS BLER              00:29:49       55 seg. 

  33     251 JAIMES,SEBASTIAN     JUN-V  KINESIS                    00:29:49       55 seg. 

  34     214 MEDINA,MAURICIO      JUN-V  CLUB MONSERRATE            00:30:07     1:13 min. 

  35     275 CÁRDENAS,JUAN DIEGO  JUN-V  CICLOSANGIL                00:30:07     1:13 min. 

  36     277 RODRIGUEZ,ANDRES GON JUN-V  INDEPENDIENTE              00:30:13     1:19 min. 

  37     291 SARMIENTO,MIGUEL ANG JUN-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       00:30:13     1:19 min. 

  38     235 TAPIAS,JOHN ALEXANDE JUN-V  FLEJES BOMELO              00:30:26     1:32 min. 

  39     216 MOLINA,WILMAR        JUN-V  CLUB MONSERRATE            00:38:26     9:32 min. 

  40     217 CAICEDO,FRANK REINAL JUN-V  CLUB NEVADO PAMPLONA       00:38:26     9:32 min. 

  41     247 CIFUENTES,CARLOS     JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    00:38:26     9:32 min. 

  42     215 VARGAS,SEBASTÍAN     JUN-V  CLUB MONSERRATE            00:38:26     9:32 min. 

  43     191 MAYA,DIEGO ERNESTO   JUN-V  CARPAS PINEDA CLUB CACIQU  00:38:26     9:32 min. 

  44     284 CIFUENTES,FABIAN STI JUN-V  SOACHA                     00:38:26     9:32 min. 

 

 Corredores clasificados : 44 
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CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUVENIL VARONES 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

 

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  299  BUSTAMANTE,ADRIAN CAMI JUN-V  CARPAS PINEDA              01:12:00-005       

    2.-  294  MORENO,JOHAN           JUN-V  PIENSA EN GRANDE           01:12:15-024 a      15 

    3.-  290  OSORIO,ALEJANDRO       JUN-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       01:12:35-013 a      35 

    4.-  281  CASTRO,CAMILO ANDRES   JUN-V  SOACHA                     01:13:28-053 a    1:28 

    5.-  202  LEON,SEBASTIAN         JUN-V  CICLOSANGIL                01:13:53-099 a    1:53 

    6.-  196  CALDERON,HARRIZ        JUN-V  CICLO BOMELO               01:14:05-077 a    2:05 

    7.-  268  ABRIL,JHOAN            JUN-V  SG CONSULTORES EN EXPLOSI  01:14:09-000 a    2:09 

    8.-  199  CUBILLOS,JORGE HERNAND JUN-V  CICLOSANGIL                01:14:12-020 a    2:12 

    9.-  185  POSADA,EDISON ALEJANDR JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:14:13-047 a    2:13 

   10.-  293  VILLADA,JUAN ESTEBAN   JUN-V  PIENSA EN GRANDE           01:14:21-073 a    2:21 

   11.-  266  GARCIA,DIEGO MOISES    JUN-V  SG CONSULTORES EN EXPLOSI  01:14:22-062 a    2:22 

   12.-  243  PABON,JOSE FABIAN      JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    01:14:24-065 a    2:24 

   13.-  292  RAMOS,JUAN JOSE        JUN-V  PIENSA EN GRANDE           01:14:30-047 a    2:30 

   14.-  258  CHAVERRA,OSCAR DAVID   JUN-V  NUEVA GENERACIÓN CLUB      01:14:31-048 a    2:31 

   15.-  253  BAEZ,ARLEY             JUN-V  MERCARONNY                 01:14:35-074 a    2:35 

   16.-  244  MARTINEZ,JAIME         JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    01:14:45-039 a    2:45 

   17.-  241  RUBIANO,JUAN JOSE      JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    01:14:51-007 a    2:51 

   18.-  251  JAIMES,SEBASTIAN       JUN-V  KINESIS                    01:15:17-086 a    3:17 

   19.-  285  TORRES,HAROLD STIVEN   JUN-V  SOACHA                     01:15:45-010 a    3:45 

   20.-  246  GARZON,JAIME JULIAN    JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    01:15:50-046 a    3:50 

   21.-  183  AGUIRRE,JOSE VEGA      JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:15:54-099 a    3:54 

   22.-  639  ORTIZ,AGUSTIN          JUN-V  CORPLASTICOS BONELO        01:15:57-043 a    3:57 

   23.-  275  CÁRDENAS,JUAN DIEGO    JUN-V  CICLOSANGIL                01:16:14-064 a    4:14 

   24.-  182  ECHAVARRIA,JUAN DAVID  JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:16:38-051 a    4:38 

   25.-  181  VILLADA,ALEJANDRO      JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:17:23-060 a    5:23 

   26.-  206  FIGUEREDO,JUAN CAMILO  JUN-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:18:15-082 a    6:15 

   27.-  235  TAPIAS,JOHN ALEXANDER  JUN-V  FLEJES BOMELO              01:18:56-043 a    6:56 

   28.-  239  BURGOS,ELI SAUL        JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    01:19:05-081 a    7:05 

   29.-  207  BEJARANO,DAVID SANTIAG JUN-V  CLUB ESTEBAN CHAVES        01:20:32-083 a    8:32 

   30.-  216  MOLINA,WILMAR          JUN-V  CLUB MONSERRATE            01:21:58-050 a    9:58 

   31.-  186  ESPINEL,MIGUEL ANGEL   JUN-V  BONELO                     01:22:05-058 a   10:05 

   32.-  180  VILLADA,GERSON ANDREY  JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:22:07-043 a   10:07 

   33.-  297  MEDINA,SERGIO DUVAN    JUN-V  PINTURAS BLER              01:22:35-020 a   10:35 

   34.-  291  SARMIENTO,MIGUEL ANGEL JUN-V  INDEPORTES ANTIOQUIA       01:22:45-095 a   10:45 

   35.-  283  CUCAITA,WILMER DAVID   JUN-V  SOACHA                     01:23:00-061 a   11:00 

   36.-  179  BAEZ,JUAN JOSE         JUN-V  AMIGOS DEL CICLISMO ZENU   01:24:10-099 a   12:10 

   37.-  214  MEDINA,MAURICIO        JUN-V  CLUB MONSERRATE            01:24:55-017 a   12:55 

   38.-  189  CALLEJAS,JHONATAN ANDR JUN-V  CAPITAL BIKE               01:25:37-043 a   13:37 

   39.-  191  MAYA,DIEGO ERNESTO     JUN-V  CARPAS PINEDA CLUB CACIQU  01:25:44-054 a   13:44 

   40.-  215  VARGAS,SEBASTÍAN       JUN-V  CLUB MONSERRATE            01:29:26-093 a   17:26 

   41.-  284  CIFUENTES,FABIAN STIVE JUN-V  SOACHA                     01:29:28-014 a   17:28 

   42.-  247  CIFUENTES,CARLOS       JUN-V  FUNZA CANAPRO LICICUNDI    01:29:50-044 a   17:50 

   43.-  217  CAICEDO,FRANK REINALDO JUN-V  CLUB NEVADO PAMPLONA       01:31:40-090 a   19:40 
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CLASIFICA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

CATEGORIA ELITE DAMAS 

 

                    

 Fecha                : 03/07/16 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     466 VARGAS,lorena        ELI-D  CYCLING GIRLS              00:31:28           

   2     462 PANIAGUA,VALENTINA   ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:31:48       20 seg. 

   3     456 UPEGUI,CAROLINA      ELI-D  VISIT LOS CABOS PEDALEA    00:31:48       20 seg. 

   4     468 FERNANDEZ,Clemilda   ELI-D  CYCLING GIRLS              00:31:48       20 seg. 

   5     467 PARRA,Jessica        ELI-D  CYCLING GIRLS              00:31:48       20 seg. 

   6     433 PEREZ,AHELY          ELI-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  00:31:48       20 seg. 

   7     458 MORENO,LILIANA       ELI-D  PROYECTA INGENIEROS ATC    00:31:48       20 seg. 

   8     412 TOVAR,LUZ ADRIANA    ELI-D  CHIA                       00:31:48       20 seg. 

   9     453 HERRERA,ETEFANIA     ELI-D  VISIT LOS CABOS PEDALEA    00:31:48       20 seg. 

  10     459 SAAVEDRA,HILLARY     ELI-D  PROYECTA INGENIEROS ATC    00:31:48       20 seg. 

  11     455 HERNANDEZ,DANIELA    ELI-D  VISIT LOS CABOS PEDALEA    00:31:48       20 seg. 

  12     407 MONTOYA,KATHERIN     ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:31:48       20 seg. 

  13     450 MOTAVITA,LUISA       ELI-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  00:31:48       20 seg. 

  14     439 GONZALEZ,JANEHT      ELI-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  00:31:48       20 seg. 

  15     437 BURITICA,LAURA MARIA ELI-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  00:33:01     1:33 min. 

  16     475 MONTILLA,Natacha     ELI-D  INGEAUTOS MONSERRATE       00:33:01     1:33 min. 

  17     408 VALDERAMA,YOLANDA    ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:33:01     1:33 min. 

  18     460 GRACIA,YERALDIN      ELI-D  PROYECTA INGENIEROS ATC    00:33:01     1:33 min. 

  19     454 PUIN,DAYSI           ELI-D  VISIT LOS CABOS PEDALEA    00:33:01     1:33 min. 

  20     451 GUTIERREZ,DANIELA    ELI-D  INDEPENDIENTE              00:45:01    13:33 min. 

  21     411 DUQUE,LINA           ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:45:01    13:33 min. 

  22     410 GOMEZ,ADELAIDA       ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:45:01    13:33 min. 

  23     469 RONCANCIO,Claudia    ELI-D  SOACHA                     00:45:01    13:33 min. 

  24     409 SERNA,LAURA          ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:47:01    15:33 min. 

  25     464 GAVIRIA,ANGIE        ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:49:01    17:33 min. 

  26     413 RINCON,STEFANY       ELI-D  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:51:01    19:33 min. 

  27     463 BUILES,JULIANA       ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  00:53:01    21:33 min. 

 

 Corredores clasificados : 27 
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CLASIFICACION CATEGORIA  ELITE DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CAJICA 

  

 Fecha       : 03/07/16 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  458  MORENO,LILIANA         ELI-D  PROYECTA INGENIEROS ATC    01:20:52-097       

    2.-  455  HERNANDEZ,DANIELA      ELI-D  VISIT LOS CABOS PEDALEA    01:21:38-020 a      46 

    3.-  453  HERRERA,ETEFANIA       ELI-D  VISIT LOS CABOS PEDALEA    01:22:13-044 a    1:21 

    4.-  412  TOVAR,LUZ ADRIANA      ELI-D  CHIA                       01:22:29-003 a    1:37 

    5.-  467  PARRA,Jessica          ELI-D  CYCLING GIRLS              01:22:35-001 a    1:43 

    6.-  407  MONTOYA,KATHERIN       ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:23:01-096 a    2:09 

    7.-  466  VARGAS,lorena          ELI-D  CYCLING GIRLS              01:23:03-021 a    2:11 

    8.-  450  MOTAVITA,LUISA         ELI-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  01:23:05-001 a    2:13 

    9.-  439  GONZALEZ,JANEHT        ELI-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  01:23:22-063 a    2:30 

   10.-  456  UPEGUI,CAROLINA        ELI-D  VISIT LOS CABOS PEDALEA    01:23:48-062 a    2:56 

   11.-  468  FERNANDEZ,Clemilda     ELI-D  CYCLING GIRLS              01:23:51-059 a    2:59 

   12.-  462  PANIAGUA,VALENTINA     ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:24:05-001 a    3:13 

   13.-  437  BURITICA,LAURA MARIA   ELI-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  01:25:10-063 a    4:18 

   14.-  433  PEREZ,AHELY            ELI-D  EQUIPO FEMENINO SAN MATEO  01:25:16-090 a    4:24 

   15.-  459  SAAVEDRA,HILLARY       ELI-D  PROYECTA INGENIEROS ATC    01:26:01-080 a    5:09 

   16.-  408  VALDERAMA,YOLANDA      ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:26:30-014 a    5:38 

   17.-  454  PUIN,DAYSI             ELI-D  VISIT LOS CABOS PEDALEA    01:27:11-050 a    6:19 

   18.-  460  GRACIA,YERALDIN        ELI-D  PROYECTA INGENIEROS ATC    01:33:18-036 a   12:26 

   19.-  475  MONTILLA,Natacha       ELI-D  INGEAUTOS MONSERRATE       01:33:48-086 a   12:56 

   20.-  411  DUQUE,LINA             ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:42:16-026 a   21:24 

   21.-  451  GUTIERREZ,DANIELA      ELI-D  INDEPENDIENTE              01:43:37-005 a   22:45 

   22.-  410  GOMEZ,ADELAIDA         ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:44:33-002 a   23:41 

   23.-  409  SERNA,LAURA            ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:45:05-002 a   24:13 

   24.-  469  RONCANCIO,Claudia      ELI-D  SOACHA                     01:46:21-022 a   25:29 

   25.-  464  GAVIRIA,ANGIE          ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:49:37-040 a   28:45 

   26.-  413  RINCON,STEFANY         ELI-D  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:53:56-055 a   33:04 

   27.-  463  BUILES,JULIANA         ELI-D  AUTOLARTE LIGA DE CICLISM  01:57:40-021 a   36:48 

 


